Сводная таблица результатов 4-й «Малой Спартакиады» среди обучающихся 1-4 классов в 2017-2018 учебном году
	Название 
ОО
	Легкая атлетика
	Прыжки в длину с места
	Весёлые старты
	Мини-футбол
	Плавание
	Пионербол
	Лыжные

 гонки
	Футбол 
	Лёгкоатле-тическая эстафета
	Сумма  баллов
	Место в общем зачёте

	
	60 м
	200 м
	
	
	1
	2-3
	м
	д
	
	м
	д
	3-4
	1-2
	
	
	

	
	м
	д
	м
	д
	м
	д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МБОУ Гимназия№216 «Дидакт»
	4
	5
	2
	3
	3
	5
	2

	
	
	5
	1
	
	4
	2
	2
	3
	7
	32
	3

	МОУ СОШ №218
	7
	6
	4
	5
	1
	3
	5
	
	
	7
	7
	
	8
	8
	7
	5
	4
	59*
	8

	МБОУ СОШ №220
	6
	4
	5
	4
	5
	2
	6
	
	
	2
	8
	
	7
	7
	6
	4
	6
	52
	6

	МОУ СОШ №221
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	3
	6
	
	6
	6
	5
	7
	2
	35
	4

	МОУ СОШ №222
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	8
	
	
	1
	5
	
	2
	1
	4
	-
	3
	28
	2

	МБОУ СОШ №225
	5
	7
	3
	2
	4
	4
	4
	
	
	6
	4
	
	3
	3
	1
	2
	5
	38
	5

	МБОУ СОШ №226
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	3
	
	
	4
	3
	
	1
	4
	3
	5
	1
	21
	1

	МОУ «ЛИЦЕЙ № 230»
	8
	8
	-
	-
	6
	6
	7
	
	
	8
	2
	
	5
	5
	8
	1
	8
	59*
	7


*В соответствии с пунктом VII (определение победителей) Положения о проведении «Малой Спартакиады»  среди обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций города Заречного на 2017 – 2018 учебный год, Место общеобразовательной организации в общем зачёте определяется наименьшей суммой мест, набранных в 9 (девяти) стартах из основных видов программы соревнований «Малой Спартакиады».
При равенстве очков более высокое место присуждается команде школы, имеющей большее количество первых, вторых и т.д. мест в отдельных основных видах программы соревнований «Малой Спартакиады».

